
UCHWAŁA NR XXXI/247/21 
RADY POWIATU GOSTYŃSKIEGO 

z dnia 13 września 2021 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia postępowania konkursowego 
na stanowisko dyrektora Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Gostyniu 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. 
Dz. U. z 2020 r. poz. 920 ze zm.) w związku z art. 49 ust. 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. 
o działalności leczniczej (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 711 ze zm.) oraz § 3 i § 10 pkt 1 rozporządzenia 
Ministra Zdrowia z dnia 6 lutego 2012 r. w sprawie sposobu przeprowadzania konkursu na niektóre 
stanowiska kierownicze w podmiocie leczniczym niebędącym przedsiębiorcą (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 430) 

Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się komisję konkursową do przeprowadzenia postępowania konkursowego na 
stanowisko dyrektora Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Gostyniu 
w składzie: 

1) Pan Sebastian Czwojda - przedstawiciel podmiotu tworzącego; 

2) Pan Tomasz Górski - przedstawiciel podmiotu tworzącego; 

3) Pan Piotr Kogut - przedstawiciel podmiotu tworzącego; 

4) Pan Marcin Krawiec - przedstawiciel podmiotu tworzącego; 

5) Pan Leszek Maliński - przedstawiciel podmiotu tworzącego; 

6) Pan Robert Marcinkowski - przedstawiciel podmiotu tworzącego; 

7) Pan Janusz Sikora - przedstawiciel rady społecznej. 

2. Powierza się Panu Leszkowi Malińskiemu funkcję przewodniczącego komisji konkursowej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu oraz przewodniczącemu komisji 
konkursowej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Gostyńskiego 

 
 

Alfred Siama 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C7E77F5-74E8-4143-A318-00958A5B9B02. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku ze złożonym w dniu 7 września 2021 r. przez Panią Justynę Jaskulską dyrektora 
Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Gostyniu pismem o rozwiązanie umowy 
o pracę bez wypowiedzenia  zachodzi pilna potrzeba realizacji art. 49 ustawy z dnia 15 kwietnia 
2011 r. o działalności leczniczej, który stanowi, że w podmiocie leczniczym niebędącym 
przedsiębiorcą kierownika wyłania się w trybie konkursowym. 

W związku z powyższym Rada Powiatu powołuje komisję konkursową, która wszczyna 
postępowanie konkursowe.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C7E77F5-74E8-4143-A318-00958A5B9B02. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

